
SQUASH - PREISLISTE
WINTERSAISON 2025/26

gültig ab 22.09.2025

Normalpreis

ermäßigt *

Normalpreis

ermäßigt *

Normalpreis

ermäßigt *

Normalpreis € 8,50 € 12,00 € 8,00

ermäßigt * € 6,50 € 9,00 € 6,00

08:00 - 16:00

€ 130,00

16:00 - 21:00

€ 53,00

Saisonkarte gültig bis 28.04.2024
€ 135,00

Verein Sportzentrum Zeltweg 

SPORTCAFE 

Bundesstraße 18, 8740 Zeltweg

Telefon (03577) 24855

€ 4,00 / p.P

€ 6,50€ 10,50

2 3

30 Punktekarte

€ 111,00

€ 160,00

Mo-So

Mo-So

Jahreskarte Mo-So

€ 7,00

Einzeleinheit (1/2 Stunde)

Stand-by ( ohne Vorreservierung )

Mo-So

Mo-So

Hinweise

geschlossene Schulklassen (ab 8 Personen) Mo-So

Karte / Zeit                         (1 Einheit = 1/2 Std.)

€ 90,00

Punkte Winter Mo-So

21:00 - 23:00

2

Jahres- und Saisonkartenbesitzer können unbegrenzt spielen. 

Reservierungen: mind. 1 Stunde im Voraus. 

Tagesreservierungen: mind. eine Woche im Voraus

Zu folgenden Zeiten stehen die Squashboxen nicht für den Spielbetrieb zur Verfügung: 24.Dez.: Hl. Abend

*Ermäßigungen gelten für Jugendliche bis 18 Jahre, Studenten,                 ONLINE-BUCHUNG:
sowie Grundwehr- und Zivildiener mit gültigen Ausweis.

Sämtliche Karten gelten nur in der Zeltweghalle/Tennishalle Zeltweg.
Preisänderungen vorbehalten.
Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.                                                              


